
 

 

UCHWAŁA NR V/42/19 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 944 ze zm.) oraz art. 44 ust 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1614 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dwóch drzew gatunków: 

1. lipy drobnolistnej (Tilia cordata), o obwodzie pnia 384 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 

usytuowanego w pasie drogowym drogi gminnej w miejscowości Komorówko, na działce nr 155/4, uznanego 

za pomnik przyrody uchwałą nr XI/85/95 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 29 czerwca 1995r. w sprawie 

uznania za pomnik przyrody, zapisanym w wykazie drzew pomnikowych pod numerem 040, 

2. buka zwyczajnego (Fagus sylvatica), o obwodzie pnia 402 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 

usytuowanego w lesie, na działce nr 45 AM-38, obręb Trzebnica, uznanego za pomnik przyrody uchwałą  

nr XI/85/95 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 29 czerwca 1995r. w sprawie uznania za pomnik przyrody, 

zapisanym w wykazie drzew pomnikowych pod numerem 054. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych,  

ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 1936


		2019-03-21T12:10:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




